
Sieĺ Badawcza Ğukasiewicz ï Instytut Nowych Syntez Chemicznych  

al. TysiŃclecia PaŒstwa Polskiego 13A, 24 -110 Puğawy, Tel . : +48 81  47 3 14  00,  

E- mail: sekretariat@ ins.lukasiewicz.gov.pl  | NIP: 7 16 000 20 98, REGON: 000041619,  

BDO 000000290, SŃd Rejonowy Lublin-Wsch·d w Lublinie z siedzibŃ w świdniku, 

VI Wydz iağ Gospodarczy KRS nr 0000 854745  

 

 

Strona 1  z 10  
 

ZAPROSZENIE DO SKĞADANIA OFERT -  

OBWIESZCZENIE  

O PUBLICZNYM PRZETARGU PISEMNYM  

NA SPRZEDAŧ  MASZYN I URZłDZEő ROLNICZYCH STANOWIłCYCH  

WĞASNOśĹ SIEĹ BADAWCZ A ĞUKASIEWICZ ï INSTYTUTU NOWYCH 

SYNTEZ CHEMICZNYCH  

 

I.  SPRZEDAJłCY 

Sieĺ Badawcza Ğukasiewicz ï Instytut Nowych Syntez Chemicznych z 

siedzibŃ w Puğawach, Al. TysiŃclecia PaŒstwa Polskiego 13A, 24-110 

Puğawy. 

PodstawŃ wszczňcia i przeprowadzenia przetargu sŃ przepisy ustawy z dnia 

21 lutego 2019 r. o Sieci Badawczej Ğukasiewicz (Dz.U.2020.2098 t.j.), 

rozporzŃdzenia Rady Ministr·w z dnia 5 paŦdziernika 1993 r. w sprawie 

zasad organizowania przetargu na sprzedaŨ Ŝrodk·w trwağych przez 

przedsiňbiorstwa paŒstwowe oraz warunk·w odstŃpienia od przetargu 

(Dz.U.1993.97.443 z dnia 1993.10.19) oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks Cywilny art. 701 i nastňpnych (Dz.U.2019.1145 t.j.).  

 

II.  PRZEDMIOT SPRZEDAŧY  

Przedmiotem sprzedaŨy sŃ  maszyny i urzŃdzenia rolnicze bňdŃce 

wğasnoŜciŃ Sieĺ Badawcza Ğukasiewicz ï Instytutu Nowych Syntez 

Chemicznych, tj.  

 

1.  CIłGNIK ROLNICZY KOĞOWY ï szt. 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Typ / model  - Zetor 16145 

Numer rejestracyjny ï DSW 16 MM 

Rok Produkcji ï 1990  

Przebieg w km ï 875mtg 

Moc silnika ï 118 kW 



Sieĺ Badawcza Ğukasiewicz ï Instytut Nowych Syntez Chemicznych  

al. TysiŃclecia PaŒstwa Polskiego 13A, 24 -110 Puğawy, Tel.: +48 81 47 3 14  00,  
E- mail: sekretariat@ins. lukasiewicz.gov. pl | NIP: 716 000 20 98, REGON: 000041619,  

BDO 000000290, SŃd Rejonowy Lublin-Wsch·d w Lublinie z siedzibŃ w świdniku, 

VI Wydz iağ Gospodarczy KRS nr 0000 854745  

 

Strona 2  z 10  

 

 

CiŃgnik rolniczy Ursus Zetor 16145 jest kompletny w podstawowe 

podzespoğy i ukğady, lecz sŃ niekt·re zuŨyte eksploatacyjnie. Silnik ciŃgnika 

typ Z-8602 -1 wysokoprňŨny czterosuwowy z turbodoğadowaniem wykazuje 

nie znaczne nieszczelnoŜci w ukğadzie korbowo ð tğokowym. Ostatnio miağ 

wymienione turbodoğadowanie Pozostağe mechanizmy przeniesienia napňdu 

sŃ zuŨyte w podobnym stopniu. Wskazania licznika pracy szacujŃcy uwaŨa 

za nieadekwatne do wykonanej pracy ciŃgnika. Ukğad zawieszenia narzňdzi 

kompletny. WyposaŨenie kabiny kierowcy kompletne, lecz czňŜciowo zuŨyte 

eksploatacyjnie. Opony k·ğ jezdnych przednich i tylnych zuŨyte 

eksploatacyjnie w 50%. Akumu lator zuŨyty eksploatacyjnie. Przed dalszŃ 

eksploatacjŃ ciŃgnik wymaga przeprowadzenia gruntownego przeglŃdu 

technicznego poszczeg·lnych podzespoğ·w i uzupeğnienia drobnego 

osprzňtu. 

 

 

Cena wywoğawcza wynosi 27.700,00 PLN/ brutto (dwadzieŜcia siedem 

tysiňcy siedemset zğotych brutto 00/100). 

 

Cena wywoğawcza jest cenŃ minimalnŃ, co oznacza Ũe sprzedaŨ nie moŨe 

nastŃpiĺ za cenň niŨszŃ od ceny wywoğawczej.  

 

 

 

2.  PRZYCZEPA CIŇŧAROWA ROLNICZA ï szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     

 

 

 

 

Typ / model  - Kirowiec JPTS-12 

Numer rejestracyjny ï DSW L795 

Rok Produkcji ï 1982 

Masa wğasna ï 12000kg  

Dopuszczalna ğadownoŜĺ ï 4000kg  

 

Przyczepa ciňŨarowa rolnicza wywrotka Kirowiec JPTS-12 na podwoziu 

wahaczowym. Rama przyczepy i podwozie bez Ũadnych uszkodzeŒ ani Ŝlad·w po 

regeneracji. Skrzynia ğadunkowa dwuczğonowa. Burty metalowe i podğoga bez 

wiňkszych odksztağceŒ mechanicznych, widoczne nieznaczne ogniska korozji. 



Sieĺ Badawcza Ğukasiewicz ï Instytut Nowych Syntez Chemicznych  

al. TysiŃclecia PaŒstwa Polskiego 13A, 24 -110 Puğawy, Tel.: +48 81 47 3 14  00,  
E- mail: sekretariat@ins. lukasiewicz.gov. pl | NIP: 716 000 20 98, REGON: 000041619,  

BDO 000000290, SŃd Rejonowy Lublin-Wsch·d w Lublinie z siedzibŃ w świdniku, 

VI Wydz iağ Gospodarczy KRS nr 0000 854745  

 

Strona 3  z 10  

 

Poszczeg·lne skrzynie ğadunkowe wywracane osobnymi niezaleŨnymi przewodami 

hydraulicznymi. Wszystkie instalacje przyczepy jak pneumatyczna, hydrauliczna i 

elektryczna sŃ sprawne, wymagajŃ tylko przeglŃdu technicznego. Przyczepa 

posiada plandekň zwijanŃ i zwijaki w dobrym stanie technicznym. Opony k·ğ 

jezdnych zuŨyte eksploatacyjnie w 60%.  Aktualnie przyczepa posiada 

dopuszczenie do ruchu drogowego. SzacujŃcy stwierdza pewne bğňdy 

merytoryczne w zapisach dowodu rejestracyjnego co do dopuszczalnej ğadownoŜci 

i masy wğasnej przyczepy. Karty pojazdu nie wydano. 

 

 

Cena wywoğawcza wynosi 12.700,00 PLN/ brutto (dwanaŜcie tysiňcy 

siedemset zğotych brutto 00/100). 

 

Cena wywoğawcza jest cenŃ minimalnŃ, co oznacza Ũe sprzedaŨ nie moŨe 

nastŃpiĺ za cenň niŨszŃ od ceny wywoğawczej. 

 

 

 

 

3.  PRZYCZEPA CIŇŧAROWA ROLNICZA ï szt. 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Typ / model  - Kirowiec JPTS-9 

Numer rejestracyjny ï DSW 96PN 

Rok Produkcji ï 1982 

Masa wğasna ï 12000kg  

Dopuszczalna ğadownoŜĺ ï 4000kg  
 

Przyczepa ciňŨarowa rolnicza wywrotka Kirowiec JPTS-9 na podwoziu z 

wahaczem. Rama przyczepy i podwozie bez Ũadnych uszkodzeŒ ani Ŝlad·w po 

regeneracji. Skrzynia ğadunkowa dwuczğonowa. Burty metalowe i podğoga bez 

wiňkszych odksztağceŒ mechanicznych, widoczne nieznaczne ogniska korozji. 

Poszczeg·lne skrzynie ğadunkowe wywracane osobnymi niezaleŨnymi 

przewodami hydraulicznymi. Wszystkie instalacje przyczepy jak pneumatyczna, 

hydrauliczna i elektryczna sŃ sprawne, wymagajŃ tylko przeglŃdu 

technicznego. Przyczepa posiada plandekň zwijanŃ i zwijaki w dobrym stanie 

technicznym. Opony k·ğ jezdnych zuŨyte eksploatacyjnie w 60%. Aktualnie 

przyczepa nie posiada dopuszczenia do ruchu drogowego, gdyŨ brak jest 

waŨnego przeglŃdu rejestracyjnego. Karty pojazdu nie wydano. 



Sieĺ Badawcza Ğukasiewicz ï Instytut Nowych Syntez Chemicznych  

al. TysiŃclecia PaŒstwa Polskiego 13A, 24 -110 Puğawy, Tel.: +48 81 47 3 14  00,  
E- mail: sekretariat@ins. lukasiewicz.gov. pl | NIP: 716 000 20 98, REGON: 000041619,  

BDO 000000290, SŃd Rejonowy Lublin-Wsch·d w Lublinie z siedzibŃ w świdniku, 

VI Wydz iağ Gospodarczy KRS nr 0000 854745  

 

Strona 4  z 10  

 

Cena wywoğawcza wynosi 9.700,00 PLN/ brutto (dziewiňĺ tysiňcy 

siedemset zğotych brutto 00/100). 

 

Cena wywoğawcza jest cenŃ minimalnŃ, co oznacza Ũe sprzedaŨ nie moŨe 

nastŃpiĺ za cenň niŨszŃ od ceny wywoğawczej. 

 
 

4.  ROZRZUTNIK OBORNIKA ï szt. 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Typ / model  - Fortschritt T-088 

Rok Produkcji ï 1981 

Rozrzutnik obornika jest kompletny w swoje podstawowe zespoğy i ukğady, 

moŨe byĺ jeszcze eksploatowany. Wszystkie zespoğy sŃ bardzo zuŨyte 

eksploatacyjnie, najwiňcej przenoŜniki podğogowe wraz z napňdem. Instalacja 

pneumatyczna i elektrycz na cağkowicie zdekompletowane. W czasie lustracji 

byğ w wersji przyczepy objňtoŜciowej z podwyŨszonymi burtami. Wszystkie 

elementy metalowe bardzo skorodowane lub odksztağcone. Bardzo zuŨyte 

eksploatacyjnie sŃ wszystkie napňdy. Opony k·ğ jezdnych o rozmiarze 

385/65/R -22.5 zuŨyte eksploatacyjnie w 60%. Rozrzutnik posiada r·wnieŨ 

adapter do rozrzucania obornika, r·wnieŨ bardzo zuŨyty eksploatacyjnie. 

Cena wywoğawcza wynosi 10.900,00 PLN/ brutto (dziesiňĺ tysiňcy 

dziewiňĺset zğotych brutto 00/100). 

 

Cena wywoğawcza jest cenŃ minimalnŃ, co oznacza Ũe sprzedaŨ nie moŨe 

nastŃpiĺ za cenň niŨszŃ od ceny wywoğawczej. 
 

 



Sieĺ Badawcza Ğukasiewicz ï Instytut Nowych Syntez Chemicznych  

al. TysiŃclecia PaŒstwa Polskiego 13A, 24 -110 Puğawy, Tel.: +48 81 47 3 14  00,  
E- mail: sekretariat@ins. lukasiewicz.gov. pl | NIP: 716 000 20 98, REGON: 000041619,  

BDO 000000290, SŃd Rejonowy Lublin-Wsch·d w Lublinie z siedzibŃ w świdniku, 

VI Wydz iağ Gospodarczy KRS nr 0000 854745  

 

Strona 5  z 10  

 

5.  ROZRZUTNIK OBORNIKA ï szt. 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Typ / model  - Fortschritt T-088 

Rok Produkcji ï 1981 

 

Rozrzutnik obornika jest kompletny w swoje podstawowe zespoğy i ukğady, 

moŨe byĺ eksploatowany. Wszystkie zespoğy sŃ bardzo zuŨyte 

eksploatacyjnie, najwiňcej przenoŜniki podğogowe wraz z napňdem. Instalacja 

pneumatyczna i elektryczna cağkowicie zdekompletowane. W czasie lustracji 

rozrzutnik b yğ w wersji przyczepy do rozrzucania obornika. Wszystkie 

elementy metalowe bardzo skorodowane lub odksztağcone. Bardzo zuŨyte sŃ 

wszystkie napňdy. Opony k·ğ jezdnych o rozmiarze 385/65/R22.5 zuŨyte 

eksploatacyjnie w 60%. Rozrzutnik posiada zamontowany adap ter do 

rozrzucania obornika, r·wnieŨ bardzo zuŨyty eksploatacyjnie. 

Cena wywoğawcza wynosi 8.100,00 PLN/ brutto (osiem tysiňcy sto 

zğotych brutto 00/100). 

 

Cena wywoğawcza jest cenŃ minimalnŃ, co oznacza Ũe sprzedaŨ nie moŨe 

nastŃpiĺ za cenň niŨszŃ od ceny wywoğawczej. 

 

6.  PĞUG CIłGNIKOWY OBRACANY ï szt.1  

 

 

 

 


